3. Beatus vir, qui timet Dominum:
in madatis ejus volet nimis.
Potens in terra erit semen ejus,
generatio rectorum benedicitur.
Gloria et divitiae in domo
et justitia ejus manet in saeculum
saeculi.
Exortum est in tenebris lumen rectis:
misericors, et miserator, et justus.
Jucundus homo qui miseretur et
commodat.
Disponet sermones suos in iudicio.
Quia in aeternum non commovebitur.
In memoria aeterna erit justus:
ab auditione mala non timebit.
Paratum cor ejus sperare in Domino.
Non commovebitur donec despiciat
inimicos suos.
Dispersit, dedit pauperibus:
justitia ejus manet in saeculum saeculi:

cornu ejus exaltabitur in gloria.
Peccator videbit, et irascetur,
dentibus suis fremet et tabescet:
desiderium peccatorum peribit.
Gloria Patri....

4. Laudate pueri Dominum:
laudate nomen Domini.
Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc, et usque in saeculum.
A solis ortu usque ad occasum,
laudabile nomen Domini.
Excelsus super omnes gentes Dominus,
et super coelos gloria ejus.
Quis sicut Dominus Deus noster,
qui in altis habitat, et humilia respicit
in coelo et in terra ?
Suscitans a terra inopem,
et de stercore erigens pauperem:
Ut collocet eum cum principibus
populi sui.
Qui habitate facit sterilem in domo,
matrem filiorum laetantem.
Gloria Patri...

5. Laudate Dominum omnes gentes:
laudate eum omnes populi.
Quoniam confirmata est super nos
misericordia ejus: et veritas Domini
manet in aeternum.
Gloria Patri...

6. Magnificat anima mea Dominum.
Et exultavit spiritus meus in Deo
salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae sue:
ecce enim ex hoc beatam
me dicent omnes generationes.
Quia fecit mihi magna qui potens est:
et sanctum nomen ejus.
Et misericordia ejus
a progenie in progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo:
dispersit superbos mente cordis sui.
Deposit potentes de sede,
et exaltavit humiles.
Esurientes impletiv bonis:
et divites dimisit inanes.
Suscepit Israel puerum suum,
recordatus misericordiae sue.
Sicut locutus est ad patres nostros,
Abraham et semi ejus in saecula.
Gloria Patri...

REGINA COELI KV 108-127-276 - SANCTA MARIA KV 273 (CD101)

Regina coeli
Regina coeli laetare, alleluja.
Quia quem meruisti, portare, alleluja,
resurrexit, sicut dixit, alleluja.
Ora, pro nobis Deum, alleluja.

Sancta Maria, mater Dei, K 273
Sancta Maria,
mater Dei,
ego omnia tibi debeo,
sed ab hac hora singulariter
me tuis servitiis devovo,
te patronam,
te sospitricem eligo.

Tuus honor et cultus aeternum
mihi cordi fuerit,
quem ego nunquam deseram
neque ab aliis mihi subditis
verbo factoque violari patiar.
Sancta Maria,
tu pia me pedibus tuis
advolutum recipe,
in vita protege,
in mortis discriminē defende.
Amen.